
Gmina Somianka Somianka, dnia 20 marca 2020r. 

Somial1ka - Parcele 16B 
07-203 Somiallka 
Kz.272.S.2020 

Informacja Z otwarcia ofert 

Zamawiaj:tcy, na podstawie art. 86 ust. S ustawy Prawo Zam6wien Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) 

informuje, ze dnia 20 marca 2020r. 0 godzinie 10:15 nast:tpilo otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym 

na zadanie pn.: "Termomodernizacja l:mdynku Szkoly Podstawowej im. gen. bryg. pil. Stanislawa 

Skalskiego w Woli Mystkowskiej". 

Kwotajak:t Zamawiaj:tcy zamierza przeznaczy6 na sfinansowanie zam6wienia wynosi: 180000,00 zl brutto 

Do wyznaczonego terminu skladania ofert, oferty zloZyli nastctpuj:tcy Wykonawcy: 

Nr Nazwa oraz adres Cena brutto za Termin Termin Dlugosc okresu 
oferty Wykonawcy calosc zadania wykonania platnosci gwarancji 

zamowienia 

1 

COMFORT  THERM 
Lukasz Krawczyk 

Wroblewo- Osiedle 11/17 
09-152 Naruszewo 

289951,07 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.07 .2020r.) 

zgodnie 
zzapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesi~cy) 

2 

Zaklad 
Ogolnobudowlany 

Jerzy i Wojciech Kuchta 
s.c. 

Nowe Wiel~tki 39 
07-205 Rz~snik 

246 642,61 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.07.2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesi~y) 

3 

MAR-BUD 
Mariusz Blaszczyk 

Grodek Rz~dowy 87 
07-215 Obryte 

184 411,13 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.07.2020r.) 

zgodnie 
zzapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

5lat 

(60 miesi~cy) 

4 

Firma Budowlano -
Handlowa 

"EXPOL - WZ" Sp. J. 
Jaroslaw Wydryszek, 
Zdzisl;lW Zebr~w~ld 

ui. Wesola 15 
07-200 WY8zkow ".H· 

.. ~ 

236 095,82 zl zgodnie 
z zapisami SIWZ 

(30.07 .2020r.) 

zgodnie 
z zapisami 

SIWZ 

(30 dni) 

Slat 

(60 miesi~cy) 

. 



WOLOD-BUD 
zgodnie Wykonawca /lie DACHY2 

zgodnie z zapisami229351,53 zl 5 okreslil w ofercie Pawel Wlodkowski 
z zapisami SIWZ SIWZ dlugosci okresu Gostomin 38 

(30.07.2020r.) 
gwarallcji06-456 Ojrzeii (30 dni) 

Przedsi~biorstwo 

Handlowo - Uslugowe zgodnie 
zgodnieOK-BUD z zapisami Slat181 000,00 zl 6 

z zapisami SIWZPiotr Morawski SIWZ 
(60 miesi~cy)(30.07.2020r.)u1. Warszawska 103 

(30 dni) 05-190 Nasielsk 

Uslugi Remontowo -
Budowlanc "Arbud" zgodnie 
Kaszuba Arkadiusz zgodnie197 799,33 zl z zapisami Slat7 

uI. Tadcusza z zapisami SIWZ SIWZ 
(60 micsi~cy). (30.07.2020r.) Kosciuszki 16 

(30 dni) 06-100 Pultusk 

Godar-Bud zgodnie 
Arkadiusz Godlewski zgodnie zzapisami Slat288 306,65 zl 8 
W61ka Lubielska 27 z zapisami SIWZ SIWZ 

(60 miesi~cy)(30.07.2020r.)07-207 Rzf!snik 
! (30 dni) 

"BOMAR2" zgodnie 
zgodnieTomasz Gajewski zzapisami Slat232 554,91 zl 9 

z zapisami SIWZuI. Lochowska 1A SIWZ 
(60 miesi~cy)(30.07.2020r.)07-140 Sadowne 

(30 dni) 
i i 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca. w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej niniejszej informacji z otwarcia .ofert przekazuje Zamawiajl:j,cernu oswiadczenie 

o przynaleinosci lub braku przynaleinosci do tej samej grupy kapitalowej, 0 kt6rej mowa w art. 24 ust.l pkt 

23 ustawy Pzp. Wraz ze zlozeniern oswiadczenia, Wykonawca moze przedstawic dowody, ze powil:j,zania 

z innyrn wykonawcl:j, nie prowadzl:j, do zakl6cenia konkurencji w postypowaniu 0 udzielenie zam6wienia. 

W przypadku wsp6lnego ubiegania siy 0 zam6wienie przez Wykonawc6w, oswiadczenie 0 przynaleinosci 

lub braku przynaleinoscl do tej samej grupy kapitalowej, sklada kazdy z Wykonawcow. 


